
Nový designový dodavatel fleecových bezpečnostních vest Čína

Specifikace:
Podrobnosti o pracovním

oblečení bezpečnostní vesty

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip

Barva Tmavě šedá a světle šedá/béžová a světle šedá

Rod Muži

Kapsa 6-8 kapes

Vyberte si

látku

80 % polyester 20 % bavlna/65 % polyester 35 % bavlna

plátno

Hmotnost

látky

260-300 g/㎡

Vyztužená

část

Na rameni a lokti

Trh Evropský trh, Americký trh

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití



Obal Nomal

Polybag

1 kus/nomální polybag

Lepenková

krabice

10ks/karton

MEAS 38cm*38cm*23cm

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních dnů jako

obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Doporučení série WH290 Apants,WH290 vesta,WH290 kalhoty s náprsenkou,WH290

kombinéza

Více informací:
* 2 kapsy na nářadí na hrudi
* 2 náprsní kapsy se suchým zipem
* 4 boční kapsy a 2 z nich na suchý zip
* Oxford tkanina na rameni a lokti, odolná proti opotřebení
* přední zip s klopou na suchý zip
* Spodní část s elastickým nebo suchým zipem
* reflexní páskové lemování
Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma dělat počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5. Více než 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů,
jsou efektivní a precizní.
6. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu


